1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	02.05.2015 г.

	№
	01-21/283
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 02.04.2015 г.            № 01-21/177

В целях обеспечения организации проведения государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших программы основного общего образования, и уточнения уполномоченного члена Государственной экзаменационной комиссии пункта проведения экзаменов села Новое Чаплино Провиденского муниципального района в 2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 02.04.2015 г. № 01-23/177 «Об утверждении персонального состава Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на 2015 год для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в муниципальных образованиях Чукотского автономного округа» (далее - Приказ) следующие изменения:

- строку 40 в приложении 2 к Приказу изложить в следующей редакции:

	ППЭ Провиденского муниципального района (село Новое Чаплино)

	40
	Макотрик

Людмила Михайловна
	- глава администрации села Новое Чаплино Провиденского муниципального района;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.).

Основание: письмо Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального района от 02.06.2015 № 01-12/335.
Начальник Департамента

    А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Н.А. Косьяненко

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и контроля качества образования; Управление социальной политики администрации муниципального образования Провиденского муниципального района.

«

».